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Grille rectangulaire GEA

Grille extérieure pare-pluie format rectangulaire pour pose murale -

cadre et lames en aluminium extrudé anodisé naturel - avec ailettes

fxes inclinées à 45° pare-pluie au pas de 50 mm avec grillage anti-

rongeur - fixation par vis (en perçant le cadre) ou avec contre cadre

CCGEA à commander séparément - autres dimensions, laquages

teinte RAL sur demande

Les + produits :
Faible perte de charge

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Idéal en rejet ou prise d'air en façade en VMC ou ventilation
naturelle - pose en façade extérieure en applique avec vis ou
contre cadre

Références produit

Référence Longueur Largeur

500994 300.00 300.00

500997 400.00 300.00

500998 400.00 400.00

500999 500.00 500.00

501000 600.00 400.00

501001 600.00 600.00

501002 800.00 800.00

Fiche produit
GRILLE RECTANGULAIRE GEA Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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